

HUMAN FACTORIES ApS

Røde Banke 77
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2016

John Pagaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HUMAN FACTORIES ApS Røde Banke 77 7000 Fredericia Telefonnummer: 20904970 CVR-nr: 35415289 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Østergade 3 7430 Ikast DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved hovedsageligt at tilbyde konsulentydelse indenfor virksomheds- og personaleløsninger til kundevirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret brugt mange ressourcer på at oparbejde en kundekreds, samt udvikling af forskellige koncepter og projekter.

Regnskabsåret 2015 udviser et overskud på kr. 17.192 og en negativ egenkapital på kr. 55.965.

Resultatet er mindre tilfredsstillende, og selskabet forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved egen indtjening i løbet af 2016.

Der vil desuden ske en optimering af virksomhedens driftsomkostninger.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er indgået flere løbende kundefølgende aftaler, samt indkommet stigende forespørgsler på diverse konsulentopgaver.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Nettoomsætning		134.486	196.964
Eksterne omkostninger		-27.889	-60.928
Bruttoresultat		106.597	136.036
Personaleomkostninger		-108.605	-265.163
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		19.200	-24.000
Resultat af ordinær primær drift		17.192	152.127
Ordinært resultat før skat		17.192	-153.157
Skat af årets resultat		0	38.284
Årets resultat		17.192	-114.873
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		17.192	-114.873
I alt		17.192	-114.873

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Goodwill		19.200	-24.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		19.200	-24.000
Anlægsaktiver i alt		19.200	-24.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	28.980
Igangværende arbejder for fremmed regning			38.284
Tilgodehavender i alt		0	
Likvide beholdninger		32.295	959
Omsætningsaktiver i alt		32.295	68.223
Aktiver i alt		51.495	44.223

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	56.000
Overført resultat		-135.965	-114.873
Egenkapital i alt		-55.965	-58.873
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.251	32.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		75.209	55.846
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		107.460	103.096
Gældsforpligtelser i alt		107.460	103.096
Passiver i alt		51.495	44.223

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	56.000	-114.873	-58.873
Forhøjelse (nedsættelse) af egenkapital som korrektion af fejl	24.000	-38.284	-14.284
Årets resultat		17.192	17.192
Egenkapital, ultimo	80.000	-135.965	-55.965